1
PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 июля 2022 г.
№ 439
     г. Ливны

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Ливенского района Орловской области от 12.07.2018 № 277 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Ведение учета граждан (семей) в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Ливенского района, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в собственность бесплатно»»
В связи с изменением структуры администрации Ливенского района и приведением нормативного правового акта в соответствие с Законом Орловской области от 10.11.2015 №1872-ОЗ «Об отдельных правоотношениях, связанных с предоставлением в собственность гражданам земельных участков на территории Орловской области», администрация Ливенского района постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Ливенского района Орловской области от 12.07.2018 № 277 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Ведение учета граждан (семей) в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Ливенского района, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в собственность бесплатно»» (в редакции постановлений администрации Ливенского района Орловской области от 30 ноября 2018 года №464, от 5 марта 2021 года №88) следующие изменения:
1.1. В разделе 1:

1) в абзаце четвертом подпункта 1.3.1. пункта 1.3. слова «Управлением муниципального имущества администрации Ливенского района» заменить словами «Управлением муниципального имущества и земельных отношений администрации Ливенского района Орловской области»;

1.2. В разделе 2:

1) в подпункте 2.4.1. пункта 2.4. слова «14 рабочих дней» заменить словами «30 рабочих дней»;
1.3. В разделе 3:
1) подпункт 3.2.1. считать подпунктом 3.1.1.;

2) подпункт 3.2.2. считать подпунктом 3.1.2.;

3) подпункт 3.2.3. считать подпунктом 3.1.3.;
4) в подпункте 3.1.3.:
- в абзаце втором слова «14 рабочих дней» заменить словами «30 рабочих дней»;
- в абзаце седьмом слова «14 рабочих дней» заменить словами «30 рабочих дней»;

1.4. В разделе 4:

1) в абзаце первом пункта 4.1. слова «по координации производственной деятельности» исключить.
2. Управлению организационной, контрольной и кадровой работы администрации Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района.
Глава района

А.И. Шолохов